明治大学体育会サッカー部

報道関係各社 各位

Ｊリーグ加入内定選手合同記者会見の開催について～お知らせ～

平素より弊部へのご支援、ご声援、誠にありがとうございます。

さて、明治大学体育会サッカー部から今年度は6名がＪリーグ各チームに加入内定いたしました。

つきましては、以下の通り記者会見を行います。弊部からは、14年連続のＪリーガー輩出となります。

2024年1月12日（金） 10時00分～11時30分

【受付開始：9時30分】

明治大学第三合宿所 体育会サッカー部寮 1階ミーティングルーム

住所：〒156-0056 東京都世田谷区八幡山2-13-9

https://maps.app.goo.gl/1k7pbUoAwu1Ft8Pm7

体育会サッカー部 部長：井上 優（文学部教授）

体育会サッカー部 監督：栗田 大輔

Jリーグ加入内定選手：阿部 稜汰／井上 樹／太田 龍之介

  岡 哲平／田中 克幸／村上 陽介

※当日の出席者については、急遽変更になる可能性があります。予めご了承ください。

日 時

会 場

出席者

取材申し込み

取材に関するお問い合わせ
一般社団法人 明大サッカーマネジメント

TEL：03-6807-3989 Mail：meidai.soccermanagement@gmail.com
HP：https://msm.or.jp/

・部長・監督挨拶

・Jリーグ加入内定選手挨拶

・質疑応答

・写真撮影

・出席者個別の囲み取材

(お願い)
・お申し込みがない方は、ご参加いただけませんので、必ず事前に取材のお申し込みをお願いいたします。
・自宅で検温し、体調に不安が無いことをご確認のうえ、お越しください。
概ね37.5度以上の熱がある場合又は体調に不安がある場合は、ご参加をお控えください。
・ネット環境（有線LAN、 Wi-Fi等）のご利用はできませんので、各自ご用意ください。
・入館者把握のため、当日、受付にてお名刺を頂戴させていただきます。

概要

2024年1月10日

取材をご希望の方は、1月11日（木）17時までに、下記のお申込み
フォームからお申込みください。

取材お申込みフォーム｜https://x.gd/cZqch

井上 樹（イノウエ ミキ）【主将】

法学部４年

ヴァンフォーレ甲府 内定

【ポジション】 DF

【身長／体重】 178cm／74kg

【前所属】ヴァンフォーレ甲府U-18

【代表歴】U-17,18日本代表、関東選抜

Ｊリーグ加入内定選手 プロフィール

岡 哲平（オカ テッペイ）

政治経済学部４年

FC東京 内定

【ポジション】 DF

【身長／体重】 186cm／83kg

【前所属】FC東京U-18

【代表歴】全日本大学選抜、U-20,21,22日本代表候補、
U-23日本代表

田中 克幸（タナカ カツユキ）

商学部４年

北海道コンサドーレ札幌 内定

【ポジション】 MF

【身長／体重】 174cm／67kg

【前所属】帝京長岡

【代表歴】U-17,18日本代表、U-20日本代表候補

太田 龍之介（オオタ リュウノスケ）

政治経済学部４年

ファジアーノ岡山 内定

【ポジション】 FW

【身長／体重】  185cm／76kg

【前所属】ファジアーノ岡山U-18

【代表歴】 U-20日本代表候補

村上 陽介（ムラカミ ヨウスケ）【副主将】

法学部４年

大宮アルディージャ 内定

【ポジション】 DF

【身長／体重】  184cm／78kg

【前所属】大宮アルディージャU18

【代表歴】U-17,18日本代表、U-19日本代表候補

阿部 稜汰（アベ リョウタ）

政治経済学部４年

FC今治 内定

【ポジション】 DF

【身長／体重】 171cm／68kg

【前所属】日章学園高校

【代表歴】国体宮崎県代表

	スライド 1
	スライド 2